EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: ROSE MARA FERREIRA - ME
CONTRATO Nº: 53/2024
OBJETO: FORNECIMENTO DE ITENS DE JARDINAGEM, SENDO VASOS, INSUMOS E MUDAS DE PLANTAS PARA A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA.
MOTIVO: RESCISÃO AMIGÁVEL; ART. 138, INCISO II DA LEI N.º 14.133/2021.
DATA DA ASSINATURA: 09/01/2025